股票简称：国际实业 股票代码：000159 编号：2022-38

新疆国际实业股份有限公司

关于为控股子公司贷款提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

一、担保情况概述

控股子公司江苏中大杆塔科技发展有限公司（以下简称“中大杆

塔”）拟向华夏银行股份有限公司徐州分行申请流动资金贷款不超过

3,000 万元，拟向光大银行邳州支行申请流动资金贷款不超过 2,000

万元，贷款期限 12个月，贷款利率年化 6%以内，用于补充流动资金，

由股东新疆国际实业股份有限公司与股东徐州苏领建材贸易有限公

司共同担保。

具体贷款金额和保证担保、抵押担保以银行审批为准。

二、被担保公司基本情况

1、江苏中大杆塔科技发展有限公司

公司设立于 2014 年 5 月 12 日，注册资本 2 亿元，住所：邳州市

经济开发区环城北路北侧、270 省道东侧，法定代表人：周抗抗，股

东：新疆国际实业股份有限公司 80%、徐州苏领建材贸易有限公司

20%。

主要经营范围：许可项目：建设工程设计；特种设备制造；建筑

用钢筋产品生产；电线、电缆制造；铁路运输基础设备制造；技术进

出口；货物进出口，一般项目：钢压延加工；金属材料制造；五金产

品制造；金属材料销售；电力电子元器件制造；金属链条及其他金属

制品制造；电气信号设备装置制造；金属链条及其他金属制品销售；

电气信号设备装置销售；电力电子元器件销售；金属结构制造；金属

结构销售等。

截至 2021 年 12 月 31 日，该公司总资产 51,544.70 万元，净资

产 33,482.10 万元，2021 年实现营业收入 73,599.33 万元，净利润

10,183.74 万元（未经审计）。

三、董事会意见

中大杆塔为本公司控股子公司，本次申请贷款用于补充流动资金,

以满足子公司业务发展的需要，有利于公司产业发展，中大杆塔经营

稳定，具有偿债能力。符合法律法规及规范性文件的规定，不存在损

害股东，特别是中小股东利益的情形。

四、担保总额情况

截止目前，公司实际担保余额为 8900 万元（含本次担保，其中

对控股子公司担保 6000 万元，为控股子公司 2900 万元贷款提供反担

保）。担保总额占公司最近一期经审计的公司2020年净资产的4.03%，

占总资产的 3.32%。

五、备查文件

第八届董事会第九次临时会议决议。

特此公告。

新疆国际实业股份有限公司

董事会

2022 年 3月 31 日